
UCHWAŁA NR XXI/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Gminy Strzelce Opolskie 
w spółce Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2017) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Opolu zastawu rejestrowego na udziałach Gminy Strzelce Opolskie w spółce Strzeleckie Wodociągi 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Strzelcach Opolskich: 

1) w postaci 4 010 (słownie: cztery tysiące dziesięć) udziałów po 550 zł każdy o łącznej wartości nominalnej 
2 205 500,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście pięć tysięcy pięćset złotych 00/100) jako zabezpieczenia spłaty 
pożyczki inwestycyjnej zaciąganej w związku z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Wykonanie dwóch studni J-2, 
J-3 o głębokości do 155 m na działce nr 19 w Jędryniach w Gminie Strzelce Opolskie”, 

2) w postaci 37 119 (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sto dziewiętnaście) udziałów po 550 zł każdy o łącznej 
wartości nominalnej 20 415 450,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów czterysta piętnaście tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt złotych 00/100) jako zabezpieczenia spłaty pożyczki inwestycyjnej zaciąganej w związku 
z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Zmiana źródeł zasilania systemu wodociągowego w Gminie Strzelce 
Opolskie”, 

3) w postaci 13 637 (słownie: trzynaście tysięcy sześćset trzydzieści siedem) udziałów po 550 zł każdy o łącznej 
wartości nominalnej 7 500 350,00 zł (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 
00/100) jako zabezpieczenia spłaty pożyczki inwestycyjnej zaciąganej w związku z realizacją przedsięwzięcia 
pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej w dzielnicy Nowa Wieś w Strzelcach Opolskich”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Strzelec Opolskich do ustanowienia wymienionych w § 1 zastawów 
rejestrowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 69C4B34E-6C79-4044-B0AC-8CFA901C5835. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


